libertatem de Rode sancte Ode prope ecclesiam de Eerscot inter communem plateam ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio atque de et ex quodam agro terre sito ibidem in opposito domus predictae ultra communem plateam inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Eerscot predictam ex uno et inter hereditatem spectantem ad liberos dictos de Haren ex alio latere (dg: atque de et ex quodam manso quondam Laurentii dicti Lepelleer) item de et ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Mijchaelis dicti de Tartwijn ex uno et inter hereditatem dictam die Cruijsacker ex alio atque de et ex quodam manso quondam Laurentii dicti Lepelleer sito in predicta parochia in loco dicto Crempselaer quam paccionem trium modiorum siliginis dicte mensure dictus Walterus van der Eijnde erga Henricum filium quondam Henrici dicti Sceelwart #maritum {in margine sinistra} et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Erpe adquisierat# adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerlaco de Erpe cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Broeder datum (dg: quarta) in octavis assumptionis Marie.

BP 1183 f 185v 08 wo 22-08-1403.

Voornoemde Walterus van den Eijnde droeg over aan Gerlacus van Erpe een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, uit een b-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren, gaande uit erfgoederen in Son, welke pacht van 6 mud wijlen Johannes van Erpe verworven had van zijn broer Lucas, en welke pacht van 4 mud voornoemde Walterus van den Eijnde verworven had van Henricus zvw Henricus gnd Sceelwart ev Elizabeth dwv voornoemde Johannes van Erpe.

Dictus Walterus hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Rode sancte Ode de hereditaria paccione sex modiorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie purificationis ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Zonne quam paccionem sex modiorum siliginis (dg: dictus) Johannes quondam de Erpe erga Lucam suum fratrem adquisierat et quam paccionem quatuor modiorum siliginis dictus (dg: quondam Johannes de Erpe) Walterus van den Eijnde erga Henricum filium quondam Henrici dicti Sceelwart maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Erpe adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerlaco de Erpe cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.